
                          Ergebnisse 
 

Grinch SPEZIAL 2022 
 
1.Abteilung Pferde: 

1. Nicole Hillemann mit Dancing Star 
2. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
2. Nina K. mit Lady 
3. Anja Herrmann mit Bandolero 
4. Sina Groß mit Gabun 
5. Manja Kahn mit Czandor 
6. Michaela Jahnke mit Donald 

 
2.Abteilung Andere Tiere: 

1. Sandra Krüger mit Joanna: sie passt auf die Geschenke auf das der Grinch sie ihr nicht 
wegnimmt 

2. Tanja Weber mit BossHoss 
3. Lara Jahn mit Polly 

 
 
 

 
 

Weihnachten SPEZIAL GRÜN 2022 
 
1.Abteilung Pferde: 

1. Marlena Stein mit Lavinia 
1. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
2. Nina Humm mit Keanu from Golden Komet 
2. Nicole Hillemann mit Dancing Star 
2. Anja Herrmann mit Bandolero 
2. Sina Groß mit Gabun 
2. Christina Frey mit SambaParty 

 
2.Abteilung Andere Tiere: 

1. Mina Riewerts mit Tommy 
2. Tanja Weber mit BossHoss 
2. Michaela Stockmann mit Mimi 
2. Lydia F. mit Tiger 

 
3.Abteilung Videos: 

1. Julia Oltmanns: Ella und die Weihnachtsponys auf wichtiger Mission 

2. Reitschule G. mit einer Weihnachtsquadrille 

2. Reitschule H. mit einer Springvorführung 
 
 
 
 
 



                                         Ergebnisse                                                 

 
 

 
 

Weihnachten SPEZIAL ROT 2022 
 
 

1.Abteilung Pferde: 
1. Johanna mit Carly 
2. Julia Oltmanns mit Ella 
2. Marlena Stein mit Lavinia 
2. Linda Walter mit Murphy 
2. Nina Humm mit Keanu from Golden Komet 
2. Chantale Mündkemöller mit Jack Daniels 
2. Johanna Bliss mit Eddie 
2. Lea Kobs mit Flecky 

 
2.Abteilung Pferde: 

1. Annelie Ahäuse mit Krümel 
2. Mara Riebeling mit Apple 
2. Jennifer Lammerskitten mit Unbro 
2. Lina Brandt mit Sueño 
2. Nicole Hillemann mit Dancing Star 
2. Stefanie Eckardt 
2. Chantale Mündkemöller mit Donati 
2. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 

 
3.Abteilung Andere Tiere: 

1. Sandra Krüger mit Joanna und Quentin 
2. Tanja Weber mit BossHoss 
2. Anina G. mit Jimmy 
2. Michaela Stockmann mit Mimi 

 
4.Abteilung Hobby Horses: 

1. Nila Leana mit Ora Ostwind Charlotte und Bärchen 
2. Daniela Timm mit Rosi 
2. Katrin G. mit Stockl 
2. Anja und Kerstin mit Amado 

 
5.Abteilung Collagen: 

1. Lena Dachner mit Kora 
2. Henry und Steffi Hulten im Weihnachtsmodus 
2. Lucy Brose mit Kora 
2. Renana Clausen mit Haily 

 
6.Abteilung Videos: 

1. Anna und Sina im Pas de deux mit Engel und Weihnachtsmann 
2. Michaela Stockmann mit Mimi und der Weihnachtsgeschichte 
 


